terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

                                EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS 13-4/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

CASA DE APOIO AS PREFEITURAS LTDA - ME – OBJETO: Prestação de Serviços

relativos à hospedagem de pessoas em tratamento de Saúde na cidade de

Salvador/BA. Data do Contrato 01/06/2017; Prazo: terá vigência até 31/12/2017 (trinta e

hum dos doze de dois mil e dezessete). Valor do Contrato R$ 5.075,00 (cinco mil e

setenta e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FME 014-7/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – I.

OLIVEIRA GUIMARAES-ME, – OBJETO: Aquisição de 02( dois) aparelhos de

liquidificador industriais, 01(hum) de 06(seis) litros e o outro de 10 (dez) litros com Voltagem

de 110V para as Escolas Municipais: José Nery Constant e  São Sebastião. Data do

Contrato 12/06/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$2.790,00 (dois mil

setecentos e noventa reais ). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Buerarema, 12 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF5B0A86EB186F0F8A50D18BA79008FF

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº FME 014.8/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

SIMERON OLIVEIRA ALVES – OBJETO: Prestação de Serviço em Troca de Gás em

Aparelho Eletrodoméstico tipo- Freezer, locado na Escola São Sebastião. Data do

Contrato 14/06/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$250,00 (duzentos e

cinqüenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis.

Buerarema, 14 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FME 0014-9 /2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

KATIA LILIAM OLIVEIRA DE SOUZA – OBJETO: Fornecimento de Algodão doce e

pipoca para a realização de divulgação do Projeto Aprender Construindo Educação

Infantil. Data do Contrato 19/06/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$800,00(

oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis.

Buerarema, 19 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF5B0A86EB186F0F8A50D18BA79008FF

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

                           EXTRATO DO CONTRATO Nº FME0015/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

ALEXSANDRO PEREIRA DE ALMEIDA – OBJETO: Ornamentação do Palco e

Barracas para a realização de divulgação do Projeto Aprender Construindo

Educação Infantil. Data do Contrato 19/06/2017; Prazo: 30 (Trinta dias); Valor do Contrato

R$ 500,00( quinhentos reais) . Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

                       EXTRATO DO CONTRATO NºFME0015-1/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

CARLOS VITOR DOS SANTOS BISPO – OBJETO: Sonorização em Praça Publica

com Som de 1 P.A para o evento do “Projeto Aprender Construindo Educação

Infantil “ no dia 22 de Junho de 2017. Data do Contrato 19/06/2017; Prazo: 30 (trinta

dias); Valor do Contrato R$ 1.600 (hum mil e seiscentos reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF5B0A86EB186F0F8A50D18BA79008FF

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

                  EXTRATO DO CONTRATO NºFME015-2/2017

1.1 CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

JACQUELINE BARRETO DOS SANTOS PENA – OBJETO: Prestação de Serviço em

aluguel de 03 (três) Camas Elásticas de 3,70 m e 01 (um) Pula Pula em Formato de

Castelo de 3x3m para o evento do “Projeto Aprender Construindo Educação Infantil “ no

dia 22 de Junho de 2017. Data do Contrato 21/06/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do

Contrato R$ 600,00 (seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Buerarema, 21 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

                EXTRATO DO CONTRATO NºFME015-3/2017

1.2 CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

RAQUEL RIBEIRO DE SOUSA LEIRO – OBJETO: Prestação de Serviço de 04 (quatro)

horas em animação do evento “Projeto Aprender Construindo Educação Infantil“ no dia

22 de Junho de 2017. Data do Contrato 21/06/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato

R$ R$ 800,00 (oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Buerarema, 21 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF5B0A86EB186F0F8A50D18BA79008FF

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

          EXTRATO DO CONTRATO NºFME0015-4/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

JAIDÊ SANTOS MENDES FERNANDES – OBJETO: Prestação de Serviço de

Locação de 03 (três) Toldos 6x6 para o evento “Projeto Aprender Construindo

Educação Infantil“ no dia 22 de Junho de 2017 . Data do Contrato 21/06/2017; Prazo: 30

(trinta dias); Valor do Contrato R$ R$300,00 (trezentos reais). Certifico para fins de prova,

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 21 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

            EXTRATO DO CONTRATO NºFME0015-5/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

MARIA LUCENI DINIZ BONFIM – OBJETO: Prestação de Serviço de Locação de

estrutura de ferro, tipo Palco, no tamanho de 1 metro de altura, 8 metros de largura e

5 metros de comprimento para o evento do “Projeto Aprender Construindo Educação

Infantil“ no dia 22 de Junho de 2017 no Centro de Buerarema/BA. Data do Contrato

21/06/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 21 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF5B0A86EB186F0F8A50D18BA79008FF

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

                        EXTRATO DO CONTRATO NºFME0015-6/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

JULIDALVA DIAS MARTINS– OBJETO: Prestação de Serviço no Fornecimento de

Alimentos para a Formação das Primeiras Turmas das Oficinas de Informática do

CDC (Centro Digital de Cidadania). Data do Contrato 27/06/2017; Prazo: 30 (trinta dias);

Valor do Contrato R$ R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 27 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

                           EXTRATO DO CONTRATO NºADM0015-4/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

ROBSON JOSE CORREIA DOS SANTOS – OBJETO: Prestação de Serviço em

Curso de Qualificação em Patrulhamento Preventivo em ROMU ( Ronda Ostensiva

Municipal Urbana) com 20 horas entre os dias 09 e 10 de Junho de 2017 para 24 (

vinte e quatro) servidores públicos da Guarda Municipal de Buerarema no Valor

Unitário de R$ 150,00 ( Cento e cinqüenta reais) totalizando o Valor Global de R$

3.600,00 ( Três mil e seiscentos reais) . Data do Contrato 08/06/2017; Prazo: 30 (trinta

dias); Valor do Contrato  R$ 3.600,00 ( três mil e seiscentos reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 08 de Junho de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF5B0A86EB186F0F8A50D18BA79008FF

		2017-07-11T11:31:38-0300